

PRODUSE PAPERARIE

I.D.: 96523387

Data publicarii	26.04.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.848,32 RON - 1.848,32 RON

Descriere: Marfa Cant Um Puv Valoare fara TVA ACCESORII CRAFT AD242 MINI-COLOR BLING 5 BUC 6,72 33,61 ACCESORII CRAFT AD287 BLINKY 5 BUC 5,88 29,41 ACCESORII CRAFT AD289W PERLUCICI 4 BUC 6,72 26,89 B PANGLICA SATIN 1CM 10 BUC 4,2 42,02 BANDA DUBLUADEZIVA 50M X 12MM TESA 1 BUC 12,61 12,61 CAPSATOR KANGARO NOWA-10 15COLI IVORY 2 BUC 10,08 20,17 CONDICA AUXILIARA A4 2COL/PAG 2 Car 21,01 42,02 CREIOANE TEMPERA SOLIDA 10G SET 12 9485080 6 BUC 21,01 126,05 CULORI ACRIL 200ML DACO ALB TITAN 6 BUC 16,81 100,84 CULORI ACRIL 200ML DACO ALBASTRU ULTRA MARIN 6 BUC 16,81 100,84 CULORI ACRIL 200ML DACO ARGINTIU 6 BUC 21,01 126,05 CULORI ACRIL 200ML DACO AURIU 6 BUC 25,21 151,26 CULORI ACRIL 200ML DACO GALBEN MEDIU 6 BUC 16,81 100,84 CULORI ACRIL 200ML DACO PORTOCALIU 6 BUC 16,81 100,84 CULORI ACRIL 200ML DACO ROSU CARMIN 6 BUC 16,81 100,84 CULORI ACRIL 200ML DACO VERDE MEDIU 6 BUC 16,81 100,84 DOSAR PVC 50 BUC 0,63 31,5 FOAIE PARCURS PERSOANE 2 Car 10,08 20,17 HARTIE COLOR A4 80GR 5 CUL 500COLI HR800 2 TOP 58,5 117 HARTIE COPIATOR A3 SKY COPY 80G/MP 2 TOP 42 84 LIPICI SOLID 21G UHU 00033 36302 12 BUC 6,5 78 MAPA PLASTIC CU CAPSA A4 DACO MP120M 120 BUC 2,52 302,52 1.848,32
